
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal  

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha  

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
UK – RUK - Revitalizace ubytování na 7. až 9. NP – 

areálu Centra Krystal 

Režim zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2420.html  

 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 
3 a 4 zákona poskytuje následující vysvětlení. 
 
 
Dotaz 
 

Ještě bych se ráda vrátila k „Vysvětlení zadávací dokumentaci č. 1 a 2“ ohledně termínů realizace. 
Ve vysvětlení uvádíte, že patro 8. a 9. je termín realizace 70 kalendářních dnů s tím, že nelze 
současně realizovat obě patra, to by znamenalo, že na každé patro by byla realizace 35 dní a patro 
7. termín realizace 90 dnů. Tak jak to požadujete v SOD není možné vzhledem k rozsáhlosti 
stavebních prací, mokrým procesům a termínu dodávek  dveří a interiérového vybavení dodržet. 
V současné době je třeba u dodávek dveří dodací lhůta 6 – 8 týdnů a to jsme už mimo termín 
realizace. Prosím o zvážení délky termínů realizace. 
 

 

 



Odpověď zadavatele 

Zadavatel zcela jednoznačně v čl. 3. 1 zadávací dokumentace definoval předmět plnění pro I. etapu 

a v čl. 3. 2 zadávací dokumentace předmět plnění pro II. etapu.    

I. etapa je dle čl. 3. 1 ZD složena ze dvou částí – 8. a 9. NP.  

II. etapa se podle čl. 3. 2 týká 7. NP. 

I. etapa má lhůtu pro dokončení 70 dnů a její obě části je možné realizovat současně. S realizací II. 

etapy je možné začít až po úplném provedení I. etapy. Na realizaci 7. NP potom je 90 dnů. 

Pro úplnost zadavatel uvádí znění bodu 5.3 ZD: 

5.3  Zadavatel požaduje vždy úplné provedení každé jednotlivé etapy před 
započetím etapy následující. Tzn. část 1. a 2. v rámci první etapy může dodavatel 
provádět zároveň, ale plnění na 2. etapě musí zahájit až po úplném provedení 
etapy první. 

 

 

3. Lhůta podání nabídek 

Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace nijak nemění zadávací podmínky. 

Konec lhůty pro podání nabídek se nemění. 

 

 

Univerzita Karlova 

Tomáš Lacina v. r. 

ředitel Centra Krystal 


